
  

                                             
 

 

Circ. n. 58                                        Terme Vigliatore, 04/12/2018 
 
 

Ai Docenti 

Ai Genitori degli Alunni Scuola dell’Infanzia 

Al Personale ATA 

dell’I.C. di Terme Vigliatore 

 
 

e p.c. al D.S.G.A. 
 
 
Oggetto: Avvio Corsi PON - 10.2.1-FSEPON-SI-2017-397,  Sotto Azione 10.2.1- Azioni specifiche per la 

scuola dell’infanzia  “Piccoli uomini crescono” 

 

Si comunica alle SS.LL. che da Sabato 15 Dicembre 2018 avranno inizio i Corsi PON indicati in oggetto e 

proseguiranno come da prospetto che segue: 

MODULO DESTINATARI 

ALUNNI 

SEDE DI 

SVOLGIMENTO 

TUTOR 

 

ESPERTO CALENDARIO 

Once upon a 
time 

Scuola 
dell’Infanzia 
MACEO 

Scuola 
dell’Infanzia 
Maceo  

Maio 
Sebastiana 

Ingegneri Gina  15-12-2018 

 12-01-2019 

 19-01-2019 

 26-01-2019 

 02-02-2019 

 09-02-2019 

 16-02-2019 

 23-02-2019 

 02-03-2019 

 09-03-2019 

Un mondo in 
un click!  

Scuola 
Infanzia 
Falcone - 
Oliveri 

Scuola Primaria 
Falcone  
 
 

Ginevra 
Maria Luisa 

Lo Presti 
Claudia 

Manipolare e 
pitturare ad 
arte  

Scuola 
Infanzia 
Vigliatore  

Scuola Infanzia 
Vigliatore  
 
 

Aliquò Santa Reale Rita 

Scopro, 
Esploro e 
Rispetto 
l'Ambiente  

Scuola 
Infanzia Terme 
Centro – San 
Biagio  

Scuola Infanzia 
Terme Centro 
 

Spina 
Nunziatina 

Quattrocchi 
Venera 

 

I calendari potranno subire modifiche per motivi organizzativi o di forza maggiore. 

 
 

   F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
      (Prof.ssa Enrica Marano) 

 

 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs n. 39/1993   
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